5@ Et Camp. Brasileiro de Cross Country

CORRIDA

OVER 35 E OVER 45
Race (1:00:00 and 1 Laps) started at 11:20:26

Mata de Sao Jodo - BA 3,150 Km
02/09/2012 12:30.

_H

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 4:24.122 +9.226 12:05:32.021 6 4:47.318 +15.961 11:44:06.586
(34) ANTONIO LINCOLN BERROCAL 12 4:20.990 +6.094 12:09:53.011 7 5:41.643 +1:10.286 11:49:48.229
1 11:20:50.049 13 4:21.448 +6.552 12:14:14.459 8 4:48.696 +17.339 11:54:36.925
2 4:09.316 +1.904 11:24:50.365 14 4:22.998 +8.102  12:18:37.457 9 5:06.650 +35293  11:59:43.575
3 4:07.412 11:29:06.777 15 4:20.217 +5.321 12:22:57.674 10 5:07.128 +35.771 12:04:50.703
4 4:13.636 +6.224 11:33:20.413 16 4:14.896 12:27:12.570 1 4:58.841 +27.484 12:09:49.544
5 4:14.467 +7.055 11:37:34.880 12 5:03.697 +32.340 12:14:53.241
6 4:19.295 +11.883 11:41:54.175 (36) MARCELO ALBUQUERQUE ALVES 13 5:10.127 +38.770 12:20:03.368
7 4:23.938 +16.526 11:46:18.113 1 11:21:01.759 14 5:04.628 +33.271 12:25:07.996
8 4:16.769 +9.357 11:50:34.882 2 4:36.460 +28.102 11:25:38.219 15 4:42.173 +10.816 12:29:50.169
9 4:22.603 +15.191 11:54:57.485 3 4:16.777 +8.419 11:29:54.996
10 4:13.890 +6.478 11:59:11.375 4 4:09.385 +1.027 11:34:04.381 (68) CLAUDIO ALCANTARA CONCEIEGO
1 412.158 +4746  12:03:23.533 5 4:19.066 +10.708  11:38:23.447 1 11:21:05.351
12 4:22.641 +15.229 12:07:46.174 6 4:08.358 11:42:31.805 2 5:01.181 +14.696 11:26:06.532
13 4:25.315 +17.903 12:12:11.489 7 4:21.290 +12.932 11:46:53.095 3 4:54.841 +8.356 11:31:01.373
14 4:21.168 +13.756 12:16:32.657 8 4:15.183 +6.825 11:51:08.278 4 5:15.686 +29.201 11:36:17.059
15 4:23.351 +15.939 12:20:56.008 9 4:13.332 +4.974 11:55:21.610 5 5:29.968 +43.483 11:41:47.027
16 4:36.140 +28.728 12:25:32.148 10 6:02.772 +1:54.414 12:01:24.382 6 5:02.084 +15.599 11:46:49.111
1 4:19.239 +10.881 12:05:43.621 7 5:06.111 +19.626 11:51:55.222
(43) LUIS ANTONIO TOALDO 12 4:25.367 +17.009 12:10:08.988 8 5:08.084 +21.599 11:57:03.306
T 112054539 13 4:30.140 +21.782  12:14:39.128 9 5:07.993 +21.508  12:02:11.299
2 4:21.323 +18.548 11:25:15.862 14 4:36.209 +27.851 12:19:15.337 10 5:09.197 +22.712 12:07:20.496
3 4:02.775 11:29:18.637 15 4:51.226 +42.868 12:24:06.563 1 5:10.974 +24.489 12:12:31.470
4 4-08.886 +6.111 11:33:27.523 16 4:58.030 +49.672 12:29:04.593 12 5:18.263 +31.778 12:17:49.733
5 4:14.045 +11.270 11:37:41.568 13 5:04.038 +17.553 12:22:53.771
6 4:33.744 +30.969 11:42:15.312 (8) MARCELO RODRIGUES LOPES 14 4:46.485 12:27:40.256
7 4:19.794 +17.019 11:46:35.106 1 11:20:51.446
8 4:13.152 +10.377 11:50:48.258 2 4:28.030 +0.019 11:25:19.476 (65) GIVALDO RAIMUNDO FIGUEREDO DA SILVA
9 4:15.038 +12.263 11:55:03.296 3 4:31.713 +3.702 11:29:51.189 1 11:21:02.585
10 4:15.157 +12.382 11:59:18.453 4 4:34.448 +6.437 11:34:25.637 2 5:08.215 +15.069 11:26:10.800
11 4:33.162 +30.387 12:03:51.615 5 4:28.011 11:38:53.648 3 5:03.286 +10.140 11:31:14.086
12 4:34.149 +31.374 12:08:25.764 6 4:33.307 +5.296 11:43:26.955 4 5:12.472 +19.326 11:36:26.558
13 4:42.209 +39.434 12:13:07.973 7 4:32.375 +4.364 11:47:59.330 5 5:15.061 +21.915 11:41:41.619
14 4:42.004 +30229  12:17:49.977 8 5:15.739 +47.728  11:53:15.069 6 5:07.714 +14.568  11:46:49.333
15 4:44.354 +41.579 12:22:34.331 9 4:32.654 +4.643 11:57:47.723 7 5:00.959 +7.813 11:51:50.292
16 4:32.375 +29.600 12:27:06.706 10 4:33.831 +5.820 12:02:21.554 8 6:03.296 +1:10.150 11:57:53.588
1 4:33.934 +5.923 12:06:55.488 9 5:09.818 +16.672 12:03:03.406
(6) LUCIANO JORGE 12 4:31.651 +3.640 12:11:27.139 10 4:55.435 +2.289 12:07:58.841
1 11:20:52.608 13 4:39.389 +11.378 12:16:06.528 11 5:00.802 +7.656 12:12:59.643
2 4:27.803 +13.000 11:25:20.411 14 4:34.569 +6.558 12:20:41.097 12 4:54.347 +1.201 12:17:53.990
3 4:14.947 +0.144 11:29:35.358 15 4:39.493 +11.482 12:25:20.590 13 4:53.486 +0.340 12:22:47 476
4 418.736 +3.933  11:33:54.094 16 4:38.000 +9.989  12:29:58.590 14 4:53.146 12:27:40.622
5 4:20.113 +5.310 11:38:14.207
6 4:18.851 +4.048 11:42:33.058 (2) CLEBR RODRIGUES DA SILVA (30) JEAN ROBERTO BASTOS L. CRUZ
7 4:21.647 +6.844 11:46:54.705 1 11:20:53.758 1 11:21:00.480
8 4:18.856 +4.053 11:51:13.561 2 4:37.035 +8.560 11:25:30.793 2 4:47.140 +11.377 11:25:47.620
9 4:23.337 +8.534 11:55:36.898 3 4:28.475 11:29:59.268 3 4:35.763 11:30:23.383
10 4:23.451 +8.648 12:00:00.349 4 4:31.144 +2.669 11:34:30.412 4 4:58.316 +22.553 11:35:21.699
1 4:54.984 +40.181 12:04:55.333 5 4:32.900 +4.425 11:39:03.312 5 4:46.110 +10.347 11:40:07.809
12 4:31.411 +16.608 12:09:26.744 6 4:31.939 +3.464 11:43:35.251 6 4:50.858 +15.095 11:44:58.667
13 4:36.712 +21.909 12:14:03.456 7 4:40.566 +12.001 11:48:15.817 7 4:45.457 +9.694 11:49:44.124
14 4:32.397 +17.594 12:18:35.853 8 4:34.060 +5.585 11:52:49.877 8 7:35.371 +2:59.608 11:57:19.495
15 4:14.803 12:22:50.656 9 4:54.165 +25.690 11:57:44.042 9 5:47.570 +1:11.807 12:03:07.065
16 4:18.961 +4158  12:97:09.617 10 5:20.843  +1:01.368  12:03:13.885 10 5:04.725 +28.962 12:08:11.790
1 4:36.900 +8.425 12:07:50.785 1 4:58.433 +22.670 12:13:10.223
(800) ALENCAR KREFTAR 12 4:36.617 +8.142 12:12:27.402 12 4:53.627 +17.864 12:18:03.850
1 11:20:53.242 13 4:39.651 +11.176 12:17:07.053 13 5:06.321 +30.558 12:23:10.171
2 4:17.478 +2.582 11:25:10.720 14 4:44.702 +16.227 12:21:51.755 14 4:47.471 +11.708 12:27:57.642
3 4:22.561 +7.665 11:29:33.281 15 4:46.692 +18.217 12:26:38.447
4 4:26.458 +11.562 11:33:59.739 (77) JOAO PAULO SILVA PERREIRA
5 4:28.817 +13.921 11:38:28.556 (1) VINCENZO PAOLO SFORZA 1 11:20:53.055
6 4:29.908 +15.012 11:42:58.464 1 11:20:56.578 2 4:53.140 +10.216 11:25:46.195
7 4:43.033 +28.137 11:47:41.497 2 4:40.146 +8.789 11:25:36.724 3 4:42.924 11:30:29.119
8 4:29.908 +15.012 11:52:11.405 3 4:31.357 11:30:08.081 4 4:53.640 +10.716 11:35:22.759
9 4:30.804 +15.908 11:56:42.209 4 4:31.977 +0.620 11:34:40.058 5 4:48.223 +5.299 11:40:10.982
10 4:25.690 +10.794 12:01:07.899 5 4:39.210 +7.853 11:39:19.268 6 5:47.315 +1:04.391 11:45:58.297
Cronometragem Oficial CBM: Amelio Toledo Junior (Escadinha) Orbits

Printed: 02/09/2012 12:37:02

www.mylaps.com
Licensed to: Equipe Escadinha de Cronometragem

Page 1/2



5@ Et Camp. Brasileiro de Cross Country

CORRIDA Mata de Sao Jodo - BA 3,150 Km .
OVER 35 E OVER 45 02/09/2012 12:30. . . .
Race (1:00:00 and 1 Laps) started at 11:20:26 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 5:06.963 +24.039 11:51:05.260
8 5:25.749 +42.825 11:56:31.009
9 5:30.890 +47.966 12:02:01.899
10 5:22.407 +39.483 12:07:24.306
1 5:26.038 +43.114 12:12:50.344
12 5:23.974 +41.050 12:18:14.318
13 5:29.772 +46.848 12:23:44.090
14 5:22.189 +39.265 12:29:06.279

(95) CARLOS SIDNEI
1 11:20:58.977
5:11.824  -3:55:42.951 11:26:10.801
5:45338 -3:55:09.437 11:31:56.139
5:13.566 -3:55:41.209 11:37:09.706
12:53.543  -3:48:01.232 11:50:03.249
5:33.648 -3:55:21.127 11:55:36.897
12:29.640 -3:48:25.135 12:08:06.538
5:53.431 -3:55:01.344 12:13:59.969
5:32.900 -3:55:21.875 12:19:32.869
5:36.529 -3:55:18.246 12:25:09.398
5:44.801 -3:55:09.974 12:30:54.199
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(150) WILTON CESAR DALLAGRANA

1 11:20:56.186
2 4:56.169 +4.366 11:25:52.355
3 4:51.803 11:30:44.158
4 5:44.359 +52.556 11:36:28.517
5 4:58.673 +6.870 11:41:27.190
6 9:54.541 +5:02.738 11:51:21.731
7 5:39.721 +47.918 11:57:01.452
8 6:27.268 +1:35.465 12:03:28.720
9 22:25.288 +17:33.485 12:25:54.008

(62) EROALDO GOMES DE LIMA

1 11:21:00.375
2 5:07.108 +6.232 11:26:07.483
3 5:00.876 11:31:08.359
4 5:11.978 +11.102 11:36:20.337
5 5:09.775 +8.899 11:41:30.112
6 7:04.207 +2:03.331 11:48:34.319
7 5:25.245 +24.369 11:53:59.564
8 30:02.327 +25:01.451 12:24:01.891
9 5:09.587 +8.711 12:29:11.478

(3) JOELSON SOUSA DE JESUS

1 11:20:58.978
2 5:31.948 +11.397 11:26:30.926
3 5:25.214 +4.663 11:31:56.140
4 5:20.551 11:37:16.691
5 7:06.762 +1:46.211 11:44:23.453
6 5:39.492 +18.941 11:50:02.945
7 5:42.388 +21.837 11:55:45.333
8 29:18.711 +23:58.160 12:25:04.044
9 5:55.974 +35.423 12:31:00.018

(12) LUIZ CARLOS SOUZA PIRES

1 11:21:03.424
2 6:33.971 +1:51.596 11:27:37.395
3 4:46.454 +4.079 11:32:23.849
4 4:53.770 +11.395 11:37:17.619
5 4:42.375 11:41:59.994

(32) ALEXANDRO LEONEL
1 11:20:48.363
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